ROZKŁAD ZAJĘĆ
TECHNIK USŁUG KOSMETYCZNYCH SEM II
 ZJAZD   31.05-02.06.2019
	Dzień tygodnia

	Nr sali
	Czas trwania
	Nazwa jednostki modułowej
	Nauczyciel prowadzący


	Piątek
	7
	15.00-15.45

(1 godz.)

16.00-20.30

(6 godz.)
	BHP- e-learning- zakończenie jednostki modułowej

Chemia kosmetyczna gr. II
	mgr K. Sternal

mgr G. Lechki                   



	Sobota 
	18

18

18


	8.00-12.30

(6 godz.)

12.45-15.00

(3 godz.)

15.30-20.00

(6 godz.)
	Pielęgnowanie skóry twarzy, szyi i dekoltu- zakończenie jednostki modułowej gr. II
Pielęgnowanie i upiększanie oczu i ich opraw gr. II 
Pielęgnowanie skóry twarzy, szyi i dekoltu- zakończenie jednostki modułowej gr. I

	mgr A. Leszczyńska               

mgr A. Leszczyńska               

mgr A. Leszczyńska               



	Niedziela 
	18

18
18

7


	8.00-11.00

(4 godz.)

11.15-14.15

(4 godz.)

14.30-16.45

(3 godz.)

17.00-20.45

(5 godz.)
	Pielęgnowanie i upiększanie oczu i ich opraw gr. II
Pielęgnowanie i upiększanie oczu i ich opraw gr. I 
Pielęgnowanie i upiększanie oczu i ich opraw gr. I 
Chemia kosmetyczna gr I


	mgr A. Leszczyńska               

mgr A. Leszczyńska               

mgr A. Leszczyńska               

mgr G. Lechki                   




ROZKŁAD ZAJĘĆ
TECHNIK USŁUG KOSMETYCZNYCH SEM II
 ZJAZD   07.06-09.06.2019
OSTATNI ZJAZD ;)

	Dzień tygodnia

	Nr sali
	Czas trwania
	Nazwa jednostki modułowej
	Nauczyciel prowadzący


	Piątek
	7
	16.00-20.30
(6 godz.)
	Chemia kosmetyczna gr. I
	mgr G. Lechki                   



	Sobota 
	18

18

21

18

18
	8.00-11.00
(4 godz.)

11.15-12.45
(2 godz.)

13.00-15.15

(3 godz.)

15.30-18.30
(4 godz.)

18.45-20.15

(2 godz.)
	Pielęgnowanie i upiększanie oczu i ich opraw - gr. I
Pielęgnowanie i upiększanie oczu i ich opraw gr. I 

Nawiązywanie i utrzymywanie kontaktów interpersonalnych gr. I i II- zakończenie jednostki modułowej
Pielęgnowanie skóry twarzy, szyi i dekoltu- gr. II
Pielęgnowanie skóry twarzy, szyi i dekoltu- gr. II

	mgr A. Leszczyńska               

mgr A. Leszczyńska               

mgr M. Ochota

mgr A. Leszczyńska               

mgr A. Leszczyńska               



	Niedziela 
	18

18

7


	8.00-11.00

(4 godz.)

11.15-14.15
(4 godz.)

14.30-19.00
(6 godz.)
	Pielęgnowanie i upiększanie oczu i ich opraw gr. I zakończenie jednostki modułowej  
Pielęgnowanie i upiększanie oczu i ich opraw gr. II zakończenie jednostki modułowej  
Chemia kosmetyczna gr II


	mgr A. Leszczyńska               

mgr A. Leszczyńska               

mgr G. Lechki                   




